
附件3
事件类高发问题处置情况表
	序号
	大类
	小类
	上报数
	有效
立案数
	占事件有效
立案比例
	应结
案数
	结案数
	结案率

	1
	市容环境
	暴露垃圾
	5641
	5369
	18.46%
	5336
	5314
	99.59%

	2
	街面秩序
	无照经营游商
	5202
	4966
	17.08%
	4923
	4893
	99.39%

	3
	市容环境
	绿地脏乱
	5300
	4870
	16.75%
	4800
	4763
	99.23%

	4
	市容环境
	道路破损
	2244
	2060
	7.08%
	1902
	1856
	97.58%

	5
	宣传广告
	非法小广告
	1960
	1749
	6.01%
	1774
	1666
	93.91%

	6
	市容环境
	杂草滋生
	1848
	1651
	5.68%
	1593
	1506
	94.54%

	7
	市容环境
	道路不洁
	1585
	1495
	5.14%
	1472
	1456
	98.91%

	8
	街面秩序
	乱堆物堆料
	898
	826
	2.84%
	800
	762
	95.25%

	9
	街面秩序
	机动车乱停占道
	730
	694
	2.39%
	690
	689
	99.86%

	10
	施工管理
	施工废弃料
	560
	512
	1.76%
	500
	467
	93.40%


从上表可以看出，暴露垃圾、无照经营游商、绿地脏乱、道路破损、非法小广告问题是本月事件类的高发问题。
部件类高发问题处置情况表
	序号
	大类
	小类
	上报数
	有效
立案数
	占部件有效
立案比例
	应结
案数
	结案数
	结案率

	1
	园林绿化
	行道树
	594
	537
	17.41%%
	496
	491
	98.99%%

	2
	道路交通
	交通护栏
	512
	457
	14.82%%
	441
	441
	100.00%%

	3
	公用设施
	雨水箅子
	330
	310
	10.05%%
	310
	309
	99.68%%

	4
	公用设施
	公共自行车
	301
	289
	9.37%%
	289
	289
	100.00%%

	5
	园林绿化
	绿地护栏
	176
	168
	5.45%%
	159
	159
	100.00%%

	6
	公用设施
	路灯
	155
	130
	4.22%%
	176
	144
	81.82%%

	7
	道路交通
	公交站亭
	147
	124
	4.02%%
	102
	101
	99.02%%

	8
	园林绿化
	绿地
	141
	102
	3.31%%
	100
	84
	84.00%%

	9
	道路交通
	交通信号灯
	109
	91
	2.95%%
	90
	88
	97.78%%

	10
	道路交通
	交通标志牌
	101
	84
	2.72%%
	87
	85
	97.70%%


从上表可以看出，行道树、交通护栏、雨水箅子、公共自行车、绿地护栏等问题是本月部件类的高发问题。
